ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 12
с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 по выборам депутатов
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва
САНКТ- ПЕТЕРБУРГ
РЕШЕНИЕ
 «12» августа 2016 года	№ 19-5
О распределении средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку                            и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания                    Санкт-Петербурга шестого созыва, для финансирования расходов на оказание услуг, обеспечивающих реализацию избирательных прав инвалидов по зрению и инвалидов по слуху

Во исполнение Сводного плана основных мероприятий
по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума)
и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий, мониторингу и совершенствованию избирательных технологий в Санкт-Петербурге на 2016 год, утвержденного решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 21 января 2016 года
№ 135-3, пунктов 1.9, 4.1-4.4 Программы информационно-разъяснительной деятельности Санкт-Петербургской избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, утвержденной постановлением
Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 30 июня 2016 года
№ 153-19, постановления Санкт-Петербургской избирательной комиссии
от 7 июля 2016 года № 155-8 «О распределении средств бюджета
Санкт-Петербурга, выделенных Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва», постановления Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 2 августа 2016 года   № 163-5 «О мерах по реализации избирательных прав граждан, являющихся инвалидами,  при  проведении  в  Санкт-Петербурге выборов 18 сентября 2016 года», постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 10.08.2016 № 166-7 Территориальная избирательная комиссия №12 (далее – Комиссия)
РЕШИЛА:
1. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по расходам средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных  избирательной  комиссии  на  подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга  шестого созыва,  для финансирования территориальными избирательными комиссиями, осуществляющими полномочия окружных
избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, согласно приложению  к настоящему решению (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной  комиссии №12 - Дыннер И.Д.

Председатель                                                                                  И.Д. Дыннер

 Секретарь   заседания                                                                Н.Ю. Куликова

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО
решением Территориальной
избирательной комиссии №12
от «__» августа 2016 года    № ____

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Распределение бюджетных ассигнований по расходам бюджета
Санкт-Петербурга на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания шестого созыва

	Направление расходов
	Сумма,
тыс. руб.

	Всего средств бюджета Санкт-Петербурга
	12,2

	в том числе:

нижестоящим избирательным комиссиям на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов

Территориальной избирательной комиссии №12 на обеспечение полномочий, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Законодательного Собрания шестого созыва

12,2